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ABD’deki Gelişmeler   
 Küresel piyasalar, korona virüs salgınına ilişkin endişelerin artarak devam etmesi ile satıcılı görünümünü korumaya 

devam ediyor. Dünya geneline yayılan salgına ilişkin hala somut bir tedavi yöntemi bulunamazken, bu salgının 
ekonomik aktiviteleri ve finansal piyasaları olumsuz yönde etkileneceğine ilişkin kanı güçleniyor.   

 ABD’de endeksler önceki günkü kazançlarının neredeyse tamamını geri verirken, S&P 500 endeksi yüzde 3,4, Nasdaq 
endeksi yüzde 3,1 ve Nasdaq endeks yüzde 3,6 ile kayda değer oranda değer kaybetti.  

 S&P500 sektörü içerisinde 11 sektörün 7’si günü yüzde 3,0’ün üzerinde değer kaybı ile tamamladı. Finans sektörü 
yüzde 4,9 oranında değer kaybına uğrarken, enerji sektöründe kayıplar yüzde 3,6 seviyesine ulaştı.  

 Piyasalarda azalan risk iştahı ile ABD'de 10 yıllık tahvil faizleri tarihinde ilk kez yüzde 0,9'un altına geriledi.  
 ABD vadelileri ise bu sabah yüzde 2’nin üzerinde ekside yer alıyor.  
 Merkez Bankalarından gelen korona virüs salgınına ilişkin destek hamlelerinin akabinde ABD Senatosu dün salgın ile 

mücadele için 8,3 milyar dolarlık ek bütçe öngören tasarıyı kabul ettiğini açıkladı.  
 Fed’in 18 Mart toplantısında faiz oranlarını tekrardan 50 baz puan daha indireceğine ilişkin beklentiler arttı.  
 ABD’de Fabrika siparişleri Ocak ayında yüzde 0,5 daralma ile ABD ekonomisi görünümüne ilişkin negatif katalizör 

üretti. Aralık ayı verisi ise yüzde 1,9 seviyesine yukarı yönlü revize edildi.   
 29 Şubat tarihinde sona eren haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 bin kişi azalarak 216 bin seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook ve Google olmak üzere her iki sosyal medya devi korona virüs salgını nedeniyle San Francisco bölgesi 

çalışanlarının evden çalışmalarını önerdi. Facebook özellikle bütün bölge çalışanlarına Cuma gününden itibaren evden 
çalışmasını şiddetle tavsiye ettiğini dile getirdi. Bu gelişmenin akabinde her iki şirket hissesi seans öncesinde yüzde 
3’e yakın oranda değer kaybı içerisinde yer alıyor.  

 Royal Caribbean yüzde 16,3, Carnival yüzde 14,4 ve Norwegian Cruise Line Holdings yüzde 13,4 ile endeks içerisinde 
en kötü performans gösteren şirketler olarak yer aldı. Bu üç şirket bu yılın en yüksek seviyelerinden yaklaşık yüzde 
50 oranında değer kaybına uğradı.  

 Ulaşım sektörü içerisinde Southwest Airlines ilk çeyrek faaliyet geliri beklentisini 200-300 milyon $ seviyesine 
düşürmesi sonrasında yüzde 3,6 oranında değer kaybı elde etti. Bu gelişmeyi takiben diğer havayolu şirketleri Alaska 
Air yüzde 12,5, American Airlines yüzde 13,4 olmak üzere günün ciddi kayıp yaşayanları arasında yer aldı.  

 Perakende sektörü içerisinde Kroger dördüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde bir kazanç elde etmesiyle 
yüzde 8,1 oranında değer kazanımı elde etti.  

 American Eagle Outfitters ise açıklamış olduğu üç aylık finansallarında beklentileri karşılamış olsa dahi şirket yüzde 
7,9 eksi ile 2017 ortalarından bu yana en düşük seviyesine geriledi.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da Ocak ayı fabrika siparişleri yüzde 5,5 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi.   
 İtalya’da korona virüs tanısı konan hastalar içerisinde hayatını kaybedenlerin sayısı 107'den 148'e yükselirken, 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ise İngiltere'de salgının belirgin bir şekilde yayılmasını beklediğini açıkladı.  
 Avrupa'da alınan önlemeler çerçevesinde 100'den fazla organizasyon iptal edilirken, son olarak Fransa'nın Strazburg 

kentinde haftaya yapılması planlanan Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu merkezinin Belçika'nın başkenti Brüksel 
olarak değiştirildiği görülüyor.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Korona virüsünün dünya geneli üzerinde oluşturduğu tedirginlik ile Asya piyasaları yüzde 2’nin üzerinde değer kaybı 

içerisinde yer alıyor. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Tarım Dışı İstihdam Şubat 175K 225K Aylık *** 

USD 16:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Şubat 0,3% 0,2% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Oranı Şubat 3,6% 3,6% Aylık ** 

USD 19:20 FOMC Üyesi Bullard'ın Konuşması     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Baxter International Inc BAX 42 Milyar $ 05.03.2020 Piyasa açılmadan önce - 

 

*Hisse önerileri 03 – 10 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

CUBESMART (CUBE): CubeSmart, kendi kendini yöneten bir gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. Şirket'in kendine ait 

depolama sistemi, konut ve ticari müşteriler için kolay erişilebilir ve güvenli bir depolama alanı sunmak üzere 

tasarlanmıştır. CubeSmart, 2004 yılında Maryland şirketi olarak kurulurken, ilk halka arzını Temmuz 2004 tarihinde 

gerçekleştirmişti. Şirketin merkezi ise Aralık 2008'de Malvern, Pennsylvania'ya taşınmıştır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CUBESMART (CUBE) 17.1 36.1 3.3 1895537 6 Milyar $ 30.00-32.50 AL 41.00 28.50

QIAGEN N.V. (QGEN) 17.1 2.6 2513973 8 Milyar $ 34.00-38.00 AL 54.00 30.00

VIPSHOP HOLDINGS (VIPS) 17.1 26.2 2.8 5173760 8 Milyar $ 11.50-13.50 AL 20.00 10.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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QIAGEN N.V. (QGEN): 1984 yılında QIAGEN, 29 Kasım'da Almanya'nın Heinrich Heine Üniversitesi Düsseldorf'ta bir bilim 
adamı ekibi tarafından biyolojik malzemeleri dünya çapında moleküler kavrama dönüştürme üzerine kurulmuştur. DNA 
çalışmalarının yanı sıra şirket buna ek olarak, laboratuvarlar için enstrümantasyon sistemleri de sunmaktadır. QIAGEN 
N.V.'nin Ares Genetics ve America Corporation Laboratuvarı ile işbirliği anlaşması içerisinde bulunmaktadır. Şirketin ana 
merkezi Hilden, Almanya'da bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   VIPSHOP HOLDINGS (VIPS): Vipshop Holdings Limited, Çin merkezli online bir perakende şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Vip.com ve Internet Finance Business olmak üzere iki bölümde faaliyet göstermektedir. Şirketin 
ürün yelpazesi çok çeşitli iken, bilgisayarlar, mobil telefonlar, dijital kameralar ve ev aletleri gibi tüketici elektronik 
ürünlerini de bünyesinde bulundurmaktadır. Ayrıca şirket depolama, lojistik, tedarik, araştırma ve geliştirme, danışmanlık 
ve yazılım geliştirme ve bilgi teknolojisi destek hizmetleri de sunmaktadır. Vipshop Holdings Limited 2008 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Çin, Guangzhou'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD tarafında açıklanan Ocak ayı fabrika siparişleri verisinde yaşanan yüzde 0,5’lik daralmanın ABD ekonomisine ilişkin 

zayıf katalizör üretmesi Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı yarattı. Böylece paritede önemli bir geçiş noktası olan 1,12 

seviyesi üzerine yönelik ataklar gerçekleşti. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları ise 216 bin kişi ile beklentilerin üzerinde 

geldi. Diğer taraftan Fed’in Mart ayı toplantısında faizleri tekrardan düşüreceğine ilişkin artan beklentilerin de Dolar 

tarafındaki zayıf görünümü arttırdığı görülmekte. Bu gelişmelerin akabinde 1,13 seviyesi üzerine tırmanan paritede yukarı 

yönlü eğilimin 1,14 direnç  seviyesi üzeri kapanışla artması beklenebilir. Olası bir gevşeme potansiyelinde ise 1,1250 

seviyesi ilk destek noktası olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün OPEC'in üretimi günde 1,5 milyon varil azaltmayı kabul 

etmesine rağmen yüzde 1,9 düşüşle 45,89 seviyesine geriledi. Dünya geneline yayılan korona virüs salgını küresel risk 

iştahında zayıflamaya yol açarken, bu gelişmenin petrol talebi üzerinde oluşturacağı olumsuz etkinin arttığı görülmekte. 

Haftalık stok verilerinde meydana gelen artışın da ham petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü eğilimi desteklediği görülüyor. 

Ham petrolün özellikle kritik 45,00 seviyesi sınırında fiyatlanması geri çekilme potansiyeli açısından önem taşıyor. 

Fiyatların 45,00 $ seviyesi altını test etmesiyle emtiadaki düşüşlerin 42,50 desteğine dek sürdüğünü görebiliriz.   

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
06.03.2020 

 



 

 

  ALTIN 

Fed'in Mart ayı toplantısında faizlerde tekrardan değişikliğe gitmesine ilişkin artan beklenti Dolar tarafını değer kaybına 
uğratırken, Altın fiyatlarında 1690 seviyesine yönelik ataklar oluştu. Değerli metal en son 24 Şubat tarihinde 1691 
seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirmişti. Bu seviyeye tekrardan yaklaşan Altın fiyatlarında ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerinin yüzde 0,9 altını test ederek rekor seviyelere gerilemesinin de olumlu etkisi yakından hissediliyor. Diğer taraftan 
endekslerin azalan risk iştahı ile kayıplarına hız kazandırması ile güvenli limanlara olan talebin arttığını görüyoruz. Değerli 
metalin 1675 seviyesi üzerinde fiyatlanması yükseliş potansiyelinin korunması açısından önemli. Ancak alım potansiyelinin 
özellikle 1680-1690 direnç bölgesinin aşılması halinde hız kazanacağını düşünüyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiltere ekonomisinin çok sağlam olduğunu ve ancak virüsün yarattığı olumsuz etkiye 
karşın gerekli desteği vereceklerini açıkladı. Avrupa Birliği'nin (AB) baş müzakerecisi Michel Barnier ise görüşmelerin ilk 
aşamasından sonra ikili arasındaki ilişkilerin çok fazla farklılık içerdiğine değindi. İngiltere Hükümeti sözcüsü ise İngiltere 
ve Avrupa Birliği müzakerelerinde her iki tarafın yapıcı bir tonda olduğuna dikkat çekti. Ancak müzakerelerin zorlu 
olacağına ilişkin artan beklenti ile GBPUSD paritesinde yukarı yönlü eğilimi değiştirmedi. Özellikle İngiltere merkez 
bankasından herhangi bir faiz hamlesi gelmeyeceğine ilişkina artan beklenti Sterlin tarafını güçlü kılıyor. Paritenin kritik 
1,30 direnci üzerine yerleşmesi ile ise yükselişlerin 1,3150 direnci üzeri kapanışlarla hız kazanması beklenebilir.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX endeksi, Ekim 2011'den bu yana bir ilke işaret ederek 45,6 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirdi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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